
                                                                                          
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 35η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 27ης Αυγούστου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 313/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 6ον : «Έγκριση αιτήσεων αναδοχής οφειλών»  

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 27 Αυγούστου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στο δημοτικό κατάστημα (Λεωφ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 1 
Άγιος  Στέφανος)  και  με  τηλεδιάσκεψη  μέσω  e:Presence.gov.gr, κατόπιν  της  υπ’  αριθμ. 24401/23-08-2024 
Πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε 
όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών μελών:  κ.κ.  Δημητριάδης  Σταμάτιος,  Κανακάρη Ευαγγελία,  Καλαφατέλης  Ιωάννης,  Ιατρού Δέσποινα (χωρίς 
δικαίωμα ψήφου)
Τακτικά μέλη με Διαδικτυακή παρουσία:   Ουσταμπασίδης Σταύρος, Κριεμάδης Στέφανος
Αναπληρωματικών μελών: κα Νούση Λαμπρινή
Απόντων τακτικών μελών:  κ.κ. Τσούκας Παναγιώτης,  Φωτάκης Ιωάννης 
Παρευρίσκονται: Οι Υπάλληλοι της Δ/νσης Περιβάλλοντος κ. κ. Ραμπαούνης Ιωάννης και Ελεκίδης Γεώργιος και ο Γενικός 
Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης .
Κατά τη διάρκεια της  συζήτησης  του 2ου θέματος συμμετείχε Διαδικτυακά  και η κα Πέππα Αγγελική.
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κ. Τριανταφύλλου Ευτυχία, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 6ου θέματος: «Έγκριση αιτήσεων αναδοχής οφειλών»  και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. 
23561/13-08-24  εισήγηση  της  Δ/νσης  Εσόδων  &  Περιουσίας  Τμήμα  Ταμειακής  Υπηρεσίας υπογεγραμμένη  από  την 
Αντιδήμαρχο  Διαχείρισης  Οικονομικών  Πόρων  και  Τοπικής  Οικονομικής  Ανάπτυξης  κα  Νούση  Λαμπρινή,  στην  οποία 
αναφέρονται τα εξής :

                       

ΑΔΑ: 63ΨΞΩ93-ΕΗ2



2

ΑΔΑ: 63ΨΞΩ93-ΕΗ2



3

ΑΔΑ: 63ΨΞΩ93-ΕΗ2



4

ΑΔΑ: 63ΨΞΩ93-ΕΗ2



5

ΑΔΑ: 63ΨΞΩ93-ΕΗ2



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ.  23561/13-08-24  της Δ/νσης Εσόδων & Περιουσίας Τμήμα Ταμειακής Υπηρεσίας με τα 
σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

Αποφασίζει ομόφωνα :

Εγκρίνει τις αιτήσεις αναδοχής οφειλών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

Α/Α
ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. ΗΜ/ΝΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Αρθρο Α.Κ.
ΑΡΧΙΚΟΣ ΟΦΕΙ-
ΛΕΤΗΣ

ΤΕΛΟΣ /ΠΕ-
ΡΙΟΔΟΣ 
(βάσει αίτη-
σης αναδο-
χής)

ΠΟΣΟ 
ΒΑΣΙΚΗΣ 
ΟΦΕΙΛΗΣ

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ 
(έως  την 
ημερ. αίτησης)

1 9306 10/4/24 P. (Π.) P. 
(Π.) 
(ΚΩΔ.92993)

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ

471  (Στε-
ρητική 
αναδοχή)

Π. Α. 
(ΚΩΔ.32442)

Α. ΤΕΛΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/09/2017 
έως την ημε-
ρομηνία μετα-
βίβασης 
αρ.παροχής 
02/0453 
(0453) Β. Κοι-
μητήρια και 
Τέλος Συντή-
ρησης

1.246,54 
€

277,62 €

2 9897 16/4/24 Π. Χ. 
(ΚΩΔ.94694)

ΕΝΟΙΚΙΑΣΤΗΣ

477 (Σω-
ρευτική 
αναδοχή)

Δ. Β. 
(ΚΩΔ.6062)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥ-
ΣΗΣ από 
01/09/2013 
έως  
30/04/2024 /
αρ.παροχής 
3393-01Ν

1.818,78 
€

741,40 €

3 15007 24/5/24 Π. Ε. (ΚΩΔ. 
94718)

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ  

471  (Στε-
ρητική 
αναδοχή)

Π. Ε. 
(ΚΩΔ.52797)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥ-
ΣΗΣ από 
01/09/2015 
έως την ημε-
ρομηνία μετα-
βίβασης /
αρ.παροχής 
008320

4.580,61 
€

1.038,51 €

4 20035 3/7/24 Μ. Δ. 
(ΚΩΔ.80971)

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ  

471  (Στε-
ρητική 
αναδοχή)

Μ.-Α. Γ. 
(ΚΩΔ.9701)

Α. ΤΕΛΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/09/2018 
έως την ημε-
ρομηνία μετα-
βίβασης 
αρ.παροχής 
001-05Ν 
Β.ΔΤ&ΤΑΠ 

1.170,40 
€

219,31 €

5 21223 16/7/24 Λ. Θ. 
(ΚΩΔ.93025)

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ  

471  (Στε-
ρητική 
αναδοχή)

Λ. Μ. 
(ΚΩΔ.52662)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥ-
ΣΗΣ από 
01/05/2017 
έως την ημε-
ρομηνία μετα-
βίβασης 
αρ.παροχής 
005210

1.960,95 
€

582,22 €

6 22280 26/7/24 Λ. Κ. 
(ΚΩΔ.33824)

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ

471  (Στε-
ρητική 
αναδοχή)

Λ. Μ. 
(ΚΩΔ.32609)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥ-
ΣΗΣ από 
01/05/2017 
έως την ημε-
ρομηνία μετα-
βίβασης 

1.178,41 
€

244,20 €

6

ΑΔΑ: 63ΨΞΩ93-ΕΗ2



αρ.παροχής 
02/0603 
(0603)

7 22374 29/7/24 Π. Π.  
(ΚΩΔ.94719)

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ

471  (Στε-
ρητική 
αναδοχή)

Κ. Α. (ΚΟΙΝΟ-
ΧΡΗΣΤΟ) 
(ΚΩΔ.27886)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥ-
ΣΗΣ από 
01/01/2020 
έως την ημε-
ρομηνία μετα-
βίβασης 
αρ.παροχής 
01-1270-00

3.336,26 
€

439,46 €

8 23119 7/8/24 Γ. Ε. 
(ΚΩΔ.94762)

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ  

471  (Στε-
ρητική 
αναδοχή)

Γ. Δ. 
(ΚΩΔ.33224)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥ-
ΣΗΣ από 
01/05/2017 
έως την ημε-
ρομηνία μετα-
βίβασης 
αρ.παροχής 
02/0343(0343)

1.769,22 
€

424,42 €

9 23145 7/8/24 Μ. Α. 
(ΚΩΔ.87995)

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ  

471  (Στε-
ρητική 
αναδοχή)

Χ. Α. 
(ΚΩΔ.27420)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥ-
ΣΗΣ από 
01/09/2018 
έως την ημε-
ρομηνία μετα-
βίβασης 
αρ.παροχής 
16-1460-00

772,16 € 169,39 €

                                                                         Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                                           

    

                                                                                                               Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα    -      Δ/νση Εσόδων & Περιουσίας Τμήμα Ταμειακής Υπηρεσίας
                                                                                                 

7

ΑΔΑ: 63ΨΞΩ93-ΕΗ2


		2024-09-02T09:21:03+0300
	Athens




